
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

NOME CPF CARGO

ANDREIA RIBEIRO DE LEMOS 026.319.294-62 PROFESSOR

EMILLY GABRIELLY DE SANTANA 088.925.314-50 AUXILIAR ESCOLAR

HELIDA BORGES TELES BARBOSA 114.438.578-40 PSICÓLOGO EDUCACIONAL

LINDINALVA MARIA DA SILVA

SOARES

922.676.454-91 AUXILIAR ESCOLAR

WANDERSON ALVES DE ANDRADE 704.688.164-29 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

KAROLAYNE MARIA DE FARIAS

BARROS

122.390.024-09 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

SUELEM CANDIDO DA SILVA 116.544.754-16 AUXILIAR ESCOLAR

SANDRA BELARMINA DA SILVA 085.921.734-50 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

JAELMA MARIA RABELO DO

AMARAL

049.147.314-10 PROFESSOR

NATALY GRASIELLE ROZENDO DA

SILVA

094.092.404-84 PROFESSOR

MARIA ALBERTINA FAELANTE DA

CAMARA LIMA

427.046.344-91 AUXILIAR ESCOLAR

PATRICIA GONCALVES DA SILVA 068.556.924-19 PSICÓLOGO EDUCACIONAL

ANDERSON ROBERTO DA SILVA 127.326.864-41 PORTEIRO

GIVANILDO JOAQUIM DA SILVA 024.154.794-62 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GUILHERME DA SILVA SANTOS 147.745.084-03 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DAYZA TAVARES BEZERRA DE

SANTANA

103.334.214-93 AUXILIAR ESCOLAR

POLIANA MARIA DA SILVA 082.889.384-50 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

WANESSA CAMILO ROCHA DA

SILVA

708.752.324-42 AUXILIAR ESCOLAR

DEBORA CARLA DE LIMA RAMOS 061.500.964-67 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

WEDILA TAIRES DA SILVA 130.460.494-20 AUXILIAR DE SALA

ELIZAEL GOMES DA SILVA 030.015.194-28 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

MARCELO AUGUSTO ARAUJO DA

SILVA

101.550.334-92 MOTORISTA

SAMARA FELIX DA SILVA 162.137.874-88 AUXILIAR ESCOLAR

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 225 - FME, DE 02 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº 225 - FME, DE 02 DE MAIO DE 2024.
 

Ementa: Autoriza a Contratação Temporária de
Pessoal no âmbito da Prefeitura do Paudalho/PE, e dá
outras providências.

 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO no uso das atribuições que lhe
são conferidas, em 03 de janeiro de 2022.
 
CONSIDERANDO, a Lei Municipal Nº 946/2020, e suas alterações.
 
CONSIDERANDO, a C.I. Nº 1008/2024, C.I. Nº 999/2024, C.I. Nº
1000/2024, C.I. Nº 1001/2024, C.I. Nº 1009/2024, C.I. Nº 1002/2024,
C.I. Nº 1004/2024, C.I. Nº 1041/2024, C.I. Nº 1039/2024, C.I. Nº
1037/2024, C.I. Nº 1040/2024, C.I. Nº 1043/2024, C.I. Nº 1005/2024,
C.I. Nº 1044/2024, C.I. Nº 1086/2024, C.I. Nº 1012/2024, C.I. Nº
1011/2024, C.I. Nº 1010/2024, C.I. Nº 1007/2024, C.I. Nº 1227/2024,
C.I. Nº 1042/2024 e C.I. Nº 1036/2024, oriundas da Secretaria
Municipal de Educação
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Autorizar a contratação, nos termos desta Portaria, por tempo
determinado, para atender necessidade da Secretaria Municipal de
Educação, a saber:
 



RONALDO AGOSTINHO DO

NASCIMENTO FILHO

115.639.974-28 AUXILIAR ESCOLAR

JAQUELINE DIAS DA SILVA 087.902.144-63 AUXILIAR ESCOLAR

CINTIA REGINA DE SOUSA FRANÇA 075.516.714-71 AUXILIAR ESCOLAR

PRISCILA DANIELLE DE FREITAS 059.799.174-03 AUXILIAR ESCOLAR

GRACIETE LINDALVA DA SILVA 099.735.724-08 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

SABRINA CINTIA NUNES VIEIRA

FABRICIO

378.204.728-12 AUXILIAR ESCOLAR

 
Art. 2º - Determinar à Secretaria de Administração e Finanças do
município, a adoção das medidas necessárias ao cumprimento efetivo
do estabelecido no artigo anterior.
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se e registre-se.
 
Paudalho, 02 de maio de 2024.
 
PAULA FRASSINETTE WANDERLEY MARINHO
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Maize Alves de Lucena

Código Identificador:FCB60BA8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/06/2024. Edição 3616
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


